
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......... 
 

 
.................... 

UCHWAŁA 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia .................... 2020 r. 

Rady Gminy Stegna 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki 
związane z realizacją zadania pn." Remont drogi powiatowej nr 2324G w zakresie ułożenia nakładki 
bitumicznej na rondzie przy plaży w miejscowości Jantar" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Stegna pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 
na wydatki związane z realizacją zadania pn." Remont drogi powiatowejnr 2324G w zakresie ułożenia nakładki 
bitumicznej na rondzie przy plaży w miejscowości Jantar". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Stegna na 2020 rok w wysokości 53 086,00 zł (słownie: piećdziesiąt trzy tysięce osiemdziesiąt sześć   
00/100 zł.). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Stegna, a Powiatem Nowodworskim,. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B27ACA56-DAD3-4D3D-8015-F9CC49107851. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie wyrażania zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na
wydatki związane z realizacją zadania pn." Remont drogi powiatowejnr 2324G w zakresie ułożenia nakładki
bitumicznej na rondzie przy plaży w miejscowości Jantar".

Id: B27ACA56-DAD3-4D3D-8015-F9CC49107851. Projekt Strona 1




